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CERTIFICATO  
 

Direttore PCC  

 
Mirosław Błaut  

 

PCC-CERT  
 

certifica che:  
 

BLITZ SERVIZI POSTALI DI GIGLIO DONATO 
Via Epifanio e Guido Mattana 32  
– 91026 Mazara del Vallo (TP) 

 

opera secondo un Sistema di Gestione per la Qualità che è stato giudicato 
conforme alla Norma 

 

EN ISO 9001:2015  
per il seguente campo di applicazione:  

 
 

recapito postale e notificazione di atti giudiziari e contravvenzioni. EA 31, 35 

Il certificato è valido nel rispetto delle condizioni riportate nel contratto  
numero 35 (PCC-Sicilia) / 2021 

 
 

Data di prima emissione del Certificato:  
Data di scadenza del Certificato:  
N° di registrazione del Certificato:  
Data di emissione corrente del Certificato: 
 

 

01.03.2021 
28.02.2024 

PW-09302-21 
01.03.2021 

 

 


